Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

24-12-2021
F.16/20/397
NL:TZ:0000166717:F001
24-11-2020

mr. P.A.M. Penders
mr. J.W.H. Rouers

Schrandt Koffers B.V. 23-12-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Schrandt Koffers 23-12-2020

B.V. met KVK-nummer: 30120791. 1

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een winkel lederwaren en reisartikelen. 23-12-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 €812.569,00 € 18.985,00
2019 €643.201,00 € -78.522,00
2018 € 724.215,00 € -29.599,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 312.095,00
€ 214.357,00

€ 283.135,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=17bde1e1-4e2e-eb11-8100-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

9

Boedelsaldo

€9.821,42

€ 20.892,39

€21.311,51

€21.311,51

Toelichting

Ongewijzigd.

Verslagperiode

van
24-11-2020

t/m
20-12-2020

van
21-12-2020

t/m
21-3-2021

van
22-3-2021

t/m
20-6-2021

van
21-6-2021

t/m
19-9-2021

van
20-9-2021

t/m
21-12-2021

23-12-2020

1

23-12-2020
1

22-03-2021
2

21-06-2021
3

24-12-2021
5

23-12-2020

1

22-03-2021

2

21-06-2021

3

20-09-2021
E4

24-12-2021
EE



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 40 uur 0 min
2 28 uur 36 min
3 6 uur 54 min
4 6 uur 30 min
5 6 uur 0 min
totaal 88 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 23-12-2020
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Schrandt Koffers B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht in 1994 en sinds 9 23-12-2020
juni 1994 ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel, 1
waarvan Dorrestein Holding B.V. (hierna: "gemachtigde bestuurder”) en de

heer J.P. Dorrestein ieder zelfstandig bestuurders zijn (hierna: “bestuurder”).

De onderneming zelf bestaat al circa 105 jaar in diverse rechtsvormen. Van

Dorrestein Holding B.V. is de heer J.P. Jonker enig bestuurder en de

erfgenaam(en) van de wijlen van de heer C.].J. Dorrestein enig aandeelhouder

is/zijn.

1.2 Lopende procedures

Er zouden geen lopende procedures aanhangig zijn. 23-12-2020

1



1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft een aantal verzekeringen afgesloten voor onder andere 23-12-2020
schade, verzuim, aansprakelijkheid, inventaris, goederen en bedrijfsschade. De 1
curator heeft de portefeuille in onderzoek en zal waar mogelijk en noodzakelijk

de verzekeringen continueren danwel beéindigen.

Situatie per 21 maart 2021: 22-03-2021
De verzekeringen zijn beéindigd. Er is een premierestitutie van € 1.599,85 en 2
van € 2.620,32 bijgeschreven op de faillissementsrekening.

Daarnaast heeft de verzekeraar € 4.430,80 aan gefailleerde uitgekeerd in
verband met een voor faillissement bij de verzuimverzekering ingediende claim.
Dit bedrag is eveneens op de failissementsrekening bijgeschreven.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfspand te (3511 LR) Utrecht aan de Zadelstraat 5. 23-12-2020
De curator heeft de huurovereenkomst met machtiging van de rechter- 1
commissaris ex artikel 39 Fw opgezegd en zal eindigen op 28 februari 2021.

Situatie per 21 maart 2021: 22-03-2021
Het bedrijfspand is opgeleverd. Dit punt is daarmee afgewikkeld. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft als volgt verklaard over de oorzaken en achtergronden 23-12-2020
van het faillissement: 1

De onderneming van gefailleerde is een familiebedrijf dat al circa 105 jaar een
winkel in lederwaren en reisartikelen exploiteert. In oktober 2019 is de
toenmalige bestuurder overleden. De executeur testamentair, de heer J.P.
Jonker, is per 2 oktober 2019 als gevolmachtigde bestuurder aangesteld. De
omzet liep al enige tijd terug. In februari 2020 heeft er een bespreking
plaatsgevonden over de toekomst van gefailleerde. Er is toen besloten om de
bestuurder in die hoedanigheid aan te stellen. De bestuurder is vervolgens per
1 maart 2020 in functie getreden. Op 15 maart 2020 werden vanwege de
coronapandemie extra overheidsmaatregelen genomen en daardoor zou
tevens de omzet zijn gedaald. In de zomermaanden zou de omzet weer zijn
toegenomen en een groot deel van de resterende voorraad is toen
uitverkocht. Nieuwe voorraad werd niet meer ingekocht. Nadien zou de omzet
wederom zijn gedaald. In november 2020 heeft de bestuurder besloten om het
faillissement aan te vragen.

De curator heeft de juistheid van het bovenstaande in onderzoek.

Situatie per 21 maart 2021: 22-03-2021
Het onderzoek naar de toedracht van het faillissement zal worden 2
meegenomen in de onderzoeken zoals bedoeld onder hoofdstuk 7 van dit

verslag. Verwezen wordt naar hetgeen daar is vermeld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-12-2020
9 1
Toelichting

De curator heeft met goedkeuring van de rechter-commissaris het ontslag
aangezegd van de medewerkers.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-12-2020

8 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-11-2020 9

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Verzoek machtiging rechter-commissaris. Ontslagaanzegging. Contact met 23-12-2020
personeel en het UWV. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-12-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-12-2020

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 1.750,00
totaal € 1.750,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over een winkel- en kantoorinventaris.

Situatie per 21 maart 2021:

De winkel- en kantoorinventaris is met machtiging van de rechter-commissaris
onderhands verkocht en geleverd voor een bedrag van € 1.750,= excl. btw. De
zaken zijn niet verpand. Een boedelbijdrage is daarom niet aan de orde. De
werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft een vordering op gefailleerde, waardoor het
bodemvoorrecht geldt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact met bestuurder, taxateur en geinteresseerde partijen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 250,00
totaal € 250,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt over een bescheiden voorraad lederwaar, fournituren en
koffers.

Situatie per 21 maart 2021:

De voorraad is met machtiging van de rechter-commissaris onderhands
verkocht en geleverd voor een bedrag van € 250,= excl. btw. De zaken zijn
niet verpand. Een boedelbijdrage is daarom niet aan de orde. De
werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

23-12-2020
1

22-03-2021
2

23-12-2020

1

23-12-2020

1

23-12-2020
1

22-03-2021
2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Contact met de bestuurder, taxateur en geinteresseerde partijen.

Situatie per 21 maart 2021:
Contact met bestuurder, taxateur, koper en levering van de zaken.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnamen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over een aantal domeinnamen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Contact met de bestuurder, taxateur en geinteresseerde partijen.

Situatie per 21 maart 2021:

De curator onderzoekt of de domeinnamen te gelde kunnen worden gemaakt.

23-12-2020

1

22-03-2021
2

23-12-2020
1

23-12-2020
1

22-03-2021
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 468,27
totaal € 468,27 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zouden er nog vorderingen bestaan. De curator heeft
dit in onderzoek.

Situatie per 20 juni 2021:
De curator tracht de vorderingen te incasseren.

Situatie per 20 september 2021:

De curator heeft de debiteurenadministratie van de bestuurder ontvangen. Er
is nog sprake van één openstaande vordering van € 468,27. Deze partij is
verzocht om betaling.

Situatie per 24 december 2021:

Er is geen betaling ontvangen op de faillissementsrekening. Het treffen van
verdere incasso maatregelen is gelet op de hoogte van de vordering afgezet
tegen de kosten niet opportuun. Om die reden worden de
incassowerkzaamheden gestaakt. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Contact met de bestuurder.

Situatie per 21 maart 2021:
De curatoris nog in afwachting van de onderliggende stukken.

Situatie per 20 september 2021:
Brief aan debiteur.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Alle grootbanken in Nederland zijn aangeschreven. Er zijn nog geen
vorderingen ingediend.

23-12-2020
mE1
21-06-2021
3
20-09-2021
E 4
24-12-2021
5
23-12-2020
EE
22-03-2021
EEZ
20-09-2021
E 4
23-12-2020
mE1



Toelichting vordering van bank(en)
Situatie per 21 maart 2021:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Situatie per 20 juni 2021:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Situatie per 20 september 2021:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Situatie per 24 december 2021:
Ongewijzigd.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zouden geen zekerheden zijn verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

22-03-2021
2

21-06-2021
3

20-09-2021
Ek

24-12-2021

5

23-12-2020

1

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020
1



5.8 Boedelbijdragen

23-12-2020
Toelichtin
. g 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Correspondentie banken. 23-12-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een algehele doorstart op locatie is niet mogelijk gebleken. De curator doet
onderzoek naar de mogelijke verkoop van de aanwezige activa.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek naar de mogelijkheden voor een doorstart.

Situatie per 21 maart 2021:
De curator heeft de activa onderhands verkocht (zie hoofdstuk 3).

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder verzocht om de boekhouding van gefailleerde

compleet aan te leveren. De curator heeft de ontvangen stukken in onderzoek.

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020
1

23-12-2020

1

23-12-2020

1

22-03-2021
2

23-12-2020
1



Situatie per 20 september 2021 20-09-2021
De bestuurder heeft aanvullende stukken aan de curator overgelegd. De 4
curator heeft de administratie bestudeerd en geconcludeerd dat is voldaan aan

de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: niet gedeponeerd, daartoe bestond nog geen verplichting; 23-12-2020
2018: 6 november 2019, derhalve tijdig; 1
2017: 5 november 2018, derhalve tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 23-12-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde vennootschap, in huidige vorm, is opgericht op 9 juni 1994, een 23-12-2020
eventuele vordering ter zake van de volstortingsplicht is dan ook verjaard. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-12-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
Nee 20-09-2021
4
Toelichting
Situatie per 20 september 2021:
De curator heeft het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur afgerond. Daarbij is
de curator niet gestuit op handelingen die een grond opleveren voor
onbehoorlijk bestuur. Dit punt is daarmee afgewikkeld.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 23-12-2020
1
Toelichting
In onderzoek.
20-09-2021
Toelichting
- _ E4
Situatie per 20 september 2021:
De curator heeft het onderzoek naar paulianeuze rechtshandelingen afgerond.
Daarbij is de curator niet gestuit op paulianeuze rechtshandelingen. Dit punt is
daarmee afgewikkeld.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 23-12-2020

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator doet de aankomende periode onderzoek naar eventuele
paulianeuze handelingen en onrechtmatigheden.

Situatie per 21 maart 2021:
Het onderzoek in de boekhouding en administratie is aangevangen. Dit zal in
de komende verslagperiode worden voortgezet.

Situatie per 20 juni 2021:
Het onderzoek wordt de komende periode voltooid.

Situatie per 20 september 2021:

De curator heeft het onderzoek afgerond. Voor zover vastgesteld kan worden,
is niet komen vast te staan dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur,
paulianeus of onrechtmatig handelen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€13.633,71

Toelichting
Claimsagent B.V. terzake de crediteurenadministratie ad € 21,18
P.C. Vermaat terzake huur vanaf datum faillissement ad € 13.612,53

€ 13.648,83

Toelichting

Situatie per 22 maart 2021:

Claimsagent B.V. terzake de crediteurenadministratie: € 36,30;
P.C. Vermaat terzake huur vanaf datum faillissement: € 13.612,53.

€ 32.930,16

Toelichting

Situatie per 20 juni 2021:

Claimsagent B.V. € 51,43;

UWV € 19.256,20

P.C. Vermaat € 13.612,53 (ongewijzigd).

€ 32.923,18

Toelichting

Situatie per 20 september 2021:
ClaimsAgent B.V. € 54,45;

UWYV € 19.256,20 (ongewijzigd)

P.C. Vermaat € 13.612,53(ongewijzigd)

€ 38.466,61

23-12-2020

1

22-03-2021
2

21-06-2021
E3

20-09-2021
Ek

23-12-2020
1

22-03-2021
2

21-06-2021
E3

20-09-2021
E 4

24-12-2021
5



Toelichting

Situatie per 24 december 2021:

- Claimsagent B.V. € 57,48;

-P.C. Vermaat € 13.612,53 (ongewijzigd);
-UWV € 24.796,60.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€7.014,74 23-12-2020

1

Toelichting
De Belastingdienst heef tot heden preferente vorderingen ingediend ad €
7.014,74.

€ 16.688,26 22-03-2021

2
Toelichting

Situatie per 22 maart 2021:
Tot op heden heeft de Belastingdienst preferente vorderingen ingediend ad in
totaal € 16.688,26.

Daarnaast worden de vorderingen terzake de loonheffing november 2020 ad €
14.568,00 en de naheffingsaanslag omzetbelasting 4e kwartaal 2020 ad €
20.668,00 door de curator betwist.

€ 18.370,26 21-06-2021
3

Toelichting
Situatie per 20 juni 2021:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 18.370,26.

De belastingdienst heeft nog geen beslissing genomen op de door de curator
ingediende bezwaarschriften.

€ 18.463,12 20-09-2021

4
Toelichting

Situatie per 20 september 2021:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 18.463,12.

De Belastingdienst heeft nog geen beslissing genomen op de door curator
ingediende bezwaarschriften.

€18.387,00 24-12-2021

5
Toelichting

Situatie per 24 december 2021:
De vordering van de Belastingdienst is bijgesteld tot € 18.387,00.

Naar aanleiding van het door de curator gemaakte bezwaar is de
naheffingsaanslag OB 4e kwartaal 2020 verminderd tot € 1.682,00.

De Belastingdienst heeft nog geen beslissing genomen op het door de
curator ingediende bezwaarschrift ter zake de loonheffing november 2020.



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 23-12-2020

1

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

€ 0,00 22-03-2021
2

Toelichting

Situatie per 22 maart 2021:

Ongewijzigd.

€12.191,10 21-06-2021
3

Toelichting

Situatie per 20 juni 2021:
UWYV heeft preferente vorderingen ingediend ad in totaal € 12.191,10.

€12.191,10 20-09-2021
4

Toelichting

Situatie per 20 september 2021:

Ongewijzigd.

€17.315,55 24-12-2021
5

Toelichting

Situatie per 24 december 2021:
De preferente vordering van het UWV is opgelopen tot € 17.315,55.



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

€0,00

Toelichting
Situatie per 22 maart 2021:
Tot op heden geen.

€0,00

Toelichting
Situatie per 20 juni 2021:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Situatie per 20 september 2021:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Situatie per 24 december 2021:
Ongewijzigd.

23-12-2020

1

22-03-2021
EEZ

21-06-2021
EE3

20-09-2021
E§4

24-12-2021
EES



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5 23-12-2020
1
Toelichting
Tot op heden hebben 5 crediteuren een concurrente vordering ingediend.
6 22-03-2021
2
Toelichting
Situatie per 22 maart 2021:
Inmiddels hebben 6 concurrente crediteuren een vordering ingediend.
6 21-06-2021
3
Toelichting
Situatie per 20 juni 2021:
Ongewijzigd.
8 20-09-2021
4
Toelichting
Situatie per 20 september 2021:
Inmiddels hebben 8 concurrente crediteuren een vordering ingediend.
9 24-12-2021
5
Toelichting
Situatie per 24 december 2021:
Tot op heden hebben 9 concurrente crediteuren een vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€8.118,22 23-12-2020
1
€ 8.726,22 22-03-2021
2
€ 8.886,67 21-06-2021
3
€9.461,78 20-09-2021
4
I € 9.995,00 24-12-2021

5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 22 maart 2021:
Ongewijzigd.

Situatie per 20 juni 2021:
Ongewijzigd.

Situatie per 20 september 2021:
Ongewijzigd.

Situatie per 24 december 2021:

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing ex artikel 16 Fw.
Aan de boedelcrediteuren zal een gedeeltelijke uitkering kunnen worden
gedaan. Aan de preferente en concurrente crediteuren kan geen uitkering
worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 22 maart 2021:
Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 20 juni 2021:
Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 20 september 2021:
Ongewijzigd.

Situatie per 24 december 2021:
Crediteurencorrespondentie.

23-12-2020

1

22-03-2021
2

21-06-2021
3

20-09-2021
4

24-12-2021
EE

23-12-2020
1

22-03-2021
2

21-06-2021
E3

20-09-2021
E 4

24-12-2021
E 5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 23-12-2020

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 23-12-2020

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 23-12-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 23-12-2020

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderhandelingen verkoop activa; 23-12-2020
- onderzoek naar oorzaken en achtergronden van het faillissement; 1

- bestudering administratie;

- rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 21 maart 2021: 22-03-2021
-onderzoek naar de verkoopbaarheid van de domeinnamen; 2
-onderzoek naar de vorderingen op debiteuren;

- onderzoek in de boekhouding en administratie.

Situatie per 20 juni 2021: 21-06-2021
- onderzoek naar de verkoopbaarheid van de domeinnamen; 3
-onderzoek naar de vorderingen op debiteuren;

-onderzoek boekhouding en administratie.

Situatie per 20 september 2021: 20-09-2021
-afronding debiteurenincasso; 4
-afwikkeling faillissement.

Situatie per 24 december 2021: 24-12-2021
Alle werkzaamheden van de curator zijn afgerond. De curator wikkelt het 5
faillissement nader af.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen 23-12-2020
worden gedaan. 1
Situatie per 21 maart 2021: 22-03-2021
Ongewijzigd. Het is nog te vroeg om mededelingen te kunnen doen over de 2

termijn waarbinnen dit failissement zal kunnen worden afgewikkeld.

Situatie per 20 juni 2021: 21-06-2021
Ongewijzigd. 3
Situatie per 20 september 2021: 20-09-2021

In verband met de één jaarstermijn die UWV en het pensioenfonds hebben om 4
hun actuele vordering in te dienen, zal de curator het faillissement eerst in de
komende periode nader kunnen afwikkelen. De aankomende periode zal de

curator benutten om de debiteurvordering te incasseren. Voorts wordt het
faillissement afgewikkeld.

Situatie per 24 december 2021: 24-12-2021
Dit is het slotverslag. 5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig
Zie punt 10.1. 23-12-2020

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


